ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСЬЕТСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
	          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«20» января 2020 года                            пгт. Посьет                                           № 2

«О предоставлении земельного участка в постоянное бессрочное пользование»
В соответствии со статьей 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, руководствуясь Уставом Посьетского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить Администрации Посьетского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 25:20:300101:2312, площадью 8 кв.м, местоположение которого установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 15 м от ориентира по направлению на восток. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, р-н Хасанский, пгт. Посьет, ул. Советская, д. 4, с видом разрешенного использования: коммунальное обслуживание, для целей размещения специальной площадки накопления твердых коммунальных отходов.
2. Предоставить Администрации Посьетского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 25:20:300101:2313, площадью 11 кв.м, местоположение которого установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 8 м от ориентира по направлению на юг. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, р-н Хасанский, пгт. Посьет, ул. Почтовая, д. 10, с видом разрешенного использования: коммунальное обслуживание, для целей размещения специальной площадки накопления твердых коммунальных отходов.

3. Предоставить Администрации Посьетского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 25:20:300101:2314, площадью 12 кв.м, местоположение которого установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 10 м от ориентира по направлению на юго-запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, р-н Хасанский, пгт. Посьет, ул. Тупик Портовый, д. 8, с видом разрешенного использования: коммунальное обслуживание, для целей размещения специальной площадки накопления твердых коммунальных отходов.

4. Предоставить Администрации Посьетского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 25:20:300101:2315, площадью 12 кв.м, местоположение которого установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 40 м от ориентира по направлению на юго-восток. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, р-н Хасанский, пгт. Посьет, ул. Советская, д. 16, с видом разрешенного использования: коммунальное обслуживание, для целей размещения специальной площадки накопления твердых коммунальных отходов.

5. Предоставить Администрации Посьетского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 25:20:300101:2316, площадью 20 кв.м, местоположение которого установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 44 м от ориентира по направлению на запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, р-н Хасанский, пгт. Посьет, ул. Тупик Портовый, д. 1, с видом разрешенного использования: коммунальное обслуживание, для целей размещения специальной площадки накопления твердых коммунальных отходов.

6. Предоставить Администрации Посьетского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 25:20:300101:2317, площадью 6 кв.м, местоположение которого установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 15 м от ориентира по направлению на юго-восток. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, р-н Хасанский, пгт. Посьет, ул. Набережная, д. 8, с видом разрешенного использования: коммунальное обслуживание, для целей размещения специальной площадки накопления твердых коммунальных отходов.

7. Предоставить Администрации Посьетского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 25:20:300101:2318, площадью 12 кв.м, местоположение которого установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 15 м от ориентира по направлению на юг. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, р-н Хасанский, пгт. Посьет, ул. Пограничная, д. 18, с видом разрешенного использования: коммунальное обслуживание, для целей размещения специальной площадки накопления твердых коммунальных отходов.

8. Предоставить Администрации Посьетского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 25:20:300101:2319, площадью 12 кв.м, местоположение которого установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 21 м от ориентира по направлению на юго-восток. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, р-н Хасанский, пгт. Посьет, ул. Школьная, д. 4, с видом разрешенного использования: коммунальное обслуживание, для целей размещения специальной площадки накопления твердых коммунальных отходов.

9. Предоставить Администрации Посьетского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 25:20:300101:2320, площадью 12 кв.м, местоположение которого установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 30 м от ориентира по направлению на юго-восток. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, р-н Хасанский, пгт. Посьет, ул. Тупик Портовый, д. 4, с видом разрешенного использования: коммунальное обслуживание, для целей размещения специальной площадки накопления твердых коммунальных отходов.

10. Предоставить Администрации Посьетского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 25:20:300101:2321, площадью 12 кв.м, местоположение которого установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 36 м от ориентира по направлению на юго-восток. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, р-н Хасанский, пгт. Посьет, ул. Экспериментальная, д. 9, с видом разрешенного использования: коммунальное обслуживание, для целей размещения специальной площадки накопления твердых коммунальных отходов.

11. Предоставить Администрации Посьетского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 25:20:300101:2322, площадью 5 кв.м, местоположение которого установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 30 м от ориентира по направлению на юго-восток. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, р-н Хасанский, пгт. Посьет, ул. Станционная, д. 4, с видом разрешенного использования: коммунальное обслуживание, для целей размещения специальной площадки накопления твердых коммунальных отходов.

12. Предоставить Администрации Посьетского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 25:20:300101:2323, площадью 8 кв.м, местоположение которого установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 21 м от ориентира по направлению на запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, р-н Хасанский, пгт. Посьет, ул. Станционная, д. 1, с видом разрешенного использования: коммунальное обслуживание, для целей размещения специальной площадки накопления твердых коммунальных отходов.

13. Предоставить Администрации Посьетского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 25:20:300101:2324, площадью 6 кв.м, местоположение которого установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 34 м от ориентира по направлению на юг. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, р-н Хасанский, пгт. Посьет, ул. Пограничная, д. 6, с видом разрешенного использования: коммунальное обслуживание, для целей размещения специальной площадки накопления твердых коммунальных отходов.

14. Предоставить Администрации Посьетского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 25:20:300101:2325, площадью 28 кв.м, местоположение которого установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 20 м от ориентира по направлению на запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, р-н Хасанский, пгт. Посьет, ул. Портовая, д. 50, с видом разрешенного использования: коммунальное обслуживание, для целей размещения специальной площадки накопления твердых коммунальных отходов.

15. Предоставить Администрации Посьетского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 25:20:300101:2326, площадью 9 кв.м, местоположение которого установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 30 м от ориентира по направлению на северо-запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, р-н Хасанский, пгт. Посьет, ул. Советская, д. 30, с видом разрешенного использования: коммунальное обслуживание, для целей размещения специальной площадки накопления твердых коммунальных отходов.

16. Администрации Посьетского городского поселения Хасанского муниципального района приморского края обеспечить государственную регистрацию права постоянного бессрочного пользования на земельные участки в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».
17. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в вестнике поселения «Новгородский пост» и размещению на официальном сайте Посьетского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

18.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Посьетского городского поселения

     Е.Г. Зайцева